
2) Pase a la Dirección de Comunicaciones para notificar a los interesados a

través de la página web al amparo de la Circular N 54/00 y siga al

Departamento de Administración Documental para comunicar al Programa de

Gestión Humana  (GAFI  y  FONA SA) y  a  los  centros  educativos

Centro Educativo Asociado - Escuela N

89 - Ciudad del Plata - San J osé

Centro Educativo Asociado - Escuela N
161 - Sayago - Montevideo

RADICA CIÓN

PÉ REZ GONZÁ L EZ, Ménica V iviana

GIL  A GUIA R, Daniel
APEL LIDOS Y  NOMBRES

4.511.038-1

2.018.410-5

C.I

Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

A DMINISTRACIÓN NACIONAL  DE EDUCACIÓN PÚBL ICA
CONSEJO DE  EDUCACIÓN TÉ CNICO-PROFESIONAL

EX P. 2019-25-4-006117

Res. 2152/19

A CTA  N 208, de fecha 13 de agosto de 2019.

V ISTO: La convocatoria a presentar voluntad de cambio de radicación de

cargos de Subjefe de Sección, Escalafón "C", Grado 5, en el Consejo de

Educación Técnico-Profesional;

RESUL TANDO: que el acto de cambio de radicación de cargos fue realizado el

día 31 dejuliode2019;

CONSIDERANDO: que este Consejo estima necesario autorizar el cambio de

radicación a los funcionarios que realizaron su opción de acuerdo al Acta que se

agrega;

ATENTO: a lo expuesto;

EL CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉ CNICO-PROFESIONAL POR

UNANIMIDAD (TRES EN TRES), RESUELV E:
1) Autorizar el cambio de radicación de los siguientes funcionarios con cargo de

Subjefe de Sección, Escalafón "C", Grado 5, a las radicaciones que

correspondan desde la notificación de la presente Resolución:

Expediente N°: 2019-25-4-006117

Folio n° 11RES 2152-19 EXP 6117-19.PDF



NC/vc

Esc. ElA GA

A
Consejero

Mtro. Téc. Miguel V ENTURIELfcL ANCO

Ing. Agr.arasa
í

Directora General

Gestión Humana (Departamento de Registro y Control - Sección Situación

Funcional y L egajos) para su registro. Hecho, archívese.

a los Programas de Gestión Financiero

os —  Sección Sueldos No Docentes) y de

correspondientes. Cumplido pase

Contable (Departamento de Suek

Expediente N°: 2019-25-4-006117

Folio n° 12RES 2152-19 EXP 6117-19.PDF


